[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   14  июня 2023 года № 125
с. Рождественская Хава

 О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области    ПАЛКО А.В.
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев письменное заявление депутата Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области ПАЛКО Анны Владимировны, избранной по избирательному округу № 2, о досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района 7 созыва в связи с отставкой по собственному желанию , руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 7 созыва, ПАЛКО Анны Владимировны, избранной по избирательному округу № 2, с 14.06.2023 г.
 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на досках  объявлений в администрации сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Рождественская Хава, ул. Советская, д. 35, в здании МОУ «Рождественско-Хавская  СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Рождественская Хава, ул. Карла Маркса, 82  и на официальном сайте Рождественско-Хавского сельского поселения в сети «Интернет» http://rhavskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации  Рождественско-Хавского сельского поселения Е.В.Чиркова.

Глава Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

_____________________  Е.В.Чирков

Председатель Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
________________А.Л. Щеблыкин

image1.png